JET - RDJ-410-HH - Dégauchisseuse-Raboteuse 410 mm avec arbre hélicoïdal - 230V - Fabrication
Européenne
La RDJ-410-HH fait partie de la dernière génération de combinées dégau-rabot JET. Fabriqué en Europe, elle
propose une qualité travail supérieure avec son arbre hélicoïdal.
Marque : JET
Référence : RDJ-410-HH
Points de fidélité offerts : 6000
Prix : 7599.90€ TTC 5999.90€ TTC
Offre valable du 24/01/2024 au 31/12/2025
Descriptif :
Dégauchisseuse Raboteuse Combinée - RDJ-410-HH | JET
La combinée dégau-rabot RDJ-410-HH fait partie des tout derniers modèles de la célèbre gamme de
dégauchisseuses-raboteuses JET, mais de fabrication européenne : une association de la plus haute qualité qui
soit pour offrir des machines professionnelles qui vous apporteront la plus grande satisfaction à tous égards.
Proposée en monophasée, la RDJ-410-HH se distingue de la RDJ-410 grâce à son arbre hélicoïdal à
plaquettes, gage de haute qualité lors de vos passes, l'enlèvement du bois se faisant par balayage de l'arbre sur
la largeur du bois.
Celui-ci permet aussi une plus longue durée de vie que des fers classiques, car il est nécessaire de les changer
moins souvent, par simple pivotement pour profiter des 4 faces d'une plaquette.
Avec sa constitution en fonte massive, sa puissance de 2200 W en monophasé, elle permet de s'attaquer aux
travaux les plus larges et les plus exigeants, ce qui lui confère une très grande polyvalence.
Son très grand guide perpendiculaire à dégauchir de 1500 mm de longueur par 150 mm, inclinable à 45°,
permet de bénéficier d'un guidage et un appui sur quasi toute le longueur de la table : un gage de haute
précision !
Présentation des avantages et capacités de travail du combiné rabot-dégau : Tables de
dégauchissage en fonte, grande longueur 1500 mm Table de rabotage largeur 410 mm avec réglage de la
hauteur par manivelle Arbre hélicoïdal diamètre 70 mm à 4 rangées de 17 plaquettes Belles hauteur de
passage de 4 mm en dégauchissage et rabotage Ouverture papillon gauche et droite
Éléments livrés avec la machine : Guide perpendiculaire Protecteur d'arbre Arbre hélicoïdal à 4 rangées
avec plaquettes carbure Attention : la machine est fournie sans cordon ni prise électriques
Garantie :  Garantie de 2 ans, possibilité de 1 an supplémentaire en enregistrant la machine sur le site
Promac.fr
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dégauchisseuse
Largeur de coupe
410 mm
Longueur de la table
1800 mm
Vitesse de l'arbre
5500 tours / minute Dimensions du guide perpendiculaire de dégauchissage 1500 x 150 mm - inclinaison 45°
Diamètre de l'arbre 70 mm Arbre hélicoïdal  4 rangées de 17 plaquettes
Épaisseur de dégauchissage maximum
4 mm
Raboteuse
  Longueur de table 600 mm Largeur de rabot 410 mm Hauteur de rabotage 3 - 230 mm
Épaisseur de rabotage maximum
4 mm
Données générales
Tension
230 V
Puissance moteur
2200 W (mono) 3CV
Conformité
CE
Dimensions de la machine (L x l x h)
1961 x 636 x 1010 mm
Poids Net / Brut
320 Kg Puissance sonore en rabotage 103,9 dB(A) Exposition au bruit en rabotage 95,1 dB(A)
Lien vers la fiche du produit